1

体育教育与教育科学学院

关于公布 2017 级体育教育专业学生
初中体育课教案比赛结果的通知

各位同学：

根据《关于举办 2017 级体育教育专业学生编写初中体

育课教案比赛的通知》，经个人申报、专家评审，评选出 2017

级体育教育专业学生初中体育课教案比赛的一、二、三等奖

和优秀奖。现将获奖学生名单公布如下：

一等奖（11 名）

任全朝  李梦莎  符金霞  李志芳  孟晶晶  周  燕

李浩正  王艺涵  叶  群  李梅梅  任  旺

二等奖（20 名）

黄家通  赵  瑜  陈小军  王思邈  董学静  葛  耀

张佳园  何清源  赵杰东  赵潇潇  黄吉泰  柳  鹏

于  磊  李浩然  张文娟  陈孝松  韩珂文  翟海亮

董振航  曾崇峰

三等奖（30 名）

莫国晟  马广超  梁晓颖  江家溢  徐婷婷  何子健

贺冰冰  万文静  张彤彤  石寿磊  刘恩来  陈卓干

濮鱼欢  郭天宇  王  伟  张俊杰  吴长永  鲍  蕊

孔  粟  徐瑞鸿  王君辉  张胜男  宗冠良  魏召希

2

昝海浩  贾贺林  沈艳芳  吴忠乾  马生鹏  莫建伟

优秀奖（97 名）

张少华  郭  静  董宇航  阿力木江  吕佳欣  杨  蜜

张倩颖  王  辉  李宗晟  杨胜利    吕昊阳  饶雪锋

无兰尕子·不努洪别克    李招玉    王鸿宇  张泽霖

景安帅  刘  松  符史川  杨  艳    殷语涵  张  颖

陈新生  丁丽娜  韩珂文  董若俊    何朝宏  欧阳许昊

龚  斌  赵久志  安  玺  杨文志    张笑尘  郭江鹏

徐亚坤  刘明昊  刘  棽  李静静    杨诗尧  温  涛

刘  沛  宋晓阳  陈思贤  曾作启    宓锡印  黄潘生

余其俊  田  甜  张江炜  陈炳伟    郑  洁  高虎年

黄新福  杨宏锦  孟  霄  程  坤    陆科文  沈照新

王  壮  张文森  贾正阳  何  天    马有为  田娇娇

覃玉华  陈  铮  何义博  许崇阳    马  跃  吉乾宇

冯  群  周  凯  张欣宇  许浩淳    郭  蓉  许崇阳

李  先  麻耀中  李思思  刘  洋    郑玉洁  杜一帆

施家仁  王  昭  菅宇德  吴倩倩    王丽萍  王裕磊

项禹豪  丁宝全  吕芳媛  冉胜明    刘浩然  周国彬

许  彪  张晓帅  潘潮杏

体育教育与教育科学学院

2020 年 9 月 9 日